[image: image1.jpg]\ ... g
\\\\\\\ %\.\

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от 29 марта 2023 года

№  81
О внесении изменений в постановление от 04.04.2017г. № 118 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»
         На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» , в связи с Протестом Лужской городской прокуратуры исх. № 7-01-2023 от 20.03.2023, руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Скребловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Скребловского сельского поселения от 04.04.2017 № 118 (далее Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1 Дополнить пункт 3.1. Положения подпунктом «е» следующего содержания:
«е) предложение органов прокуратуры, а также государственного органа субъекта Российской Федерации рассмотреть результаты проведенного контроля за расходами».

1.2 Дополнить первое предложение пункта 3.7 Положения следующими словами:

«использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения и вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой

Глава администрации
Скребловского сельского поселения                                       Е.А.Шустрова
Разослано: в дело, в Лужскую городскую прокуратуру, на сайт.